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Resultados

Informacion del evento ZMR Circuito de Albacete
Circuito Albacete
Fecha 20/06/2021
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 79
Mejor tiempo del evento 01:41.808
Media del dia 02:00.122
Pilotos en grupo prueba 17
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.610
Tiempo medio grupo prueba 02:01.035
Pilotos en grupo iniciacion 8
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:47.952
Tiempo medio grupo iniciacion 02:19.205
Pilotos en grupo medio 22
Mejor tiempo grupo medio 01:41.808
Tiempo medio grupo medio 01:54.416
Pilotos en grupo avanzado 32
Mejor tiempo grupo avanzado 01:43.430
Tiempo medio grupo avanzado 01:58.875




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P183895 medio 01:41.808 [ 01:41.808 | 00:00.000 | 00:18.313 | 00:00.000| 00:12.607| 44
XAVIFITE avanzado 01:43.430( 00:01.621 | 00:01.621 | 00:16.692 | 00:00.000 | 00:15.445| 35
MOROCA medio 01:46.934 [ 00:03.504 | 00:05.125] 00:13.188 | 00:05.125| 00:07.482| 40
P183801 medio 01:46.944 [ 00:00.010| 00:05.136| 00:13.177 | 00:05.136 | 00:07.471 31
P183896 avanzado 01:47.407 [ 00:00.462 | 00:05.598| 00:12.715| 00:03.976 | 00:11.468 | 36
P158753 iniciacion 01:47.952 | 00:00.545| 00:06.144 | 00:12.169 | 00:00.000 | 00:31.252| 62
BANDIDO medio 01:48.000 [ 00:00.048 | 00:06.192| 00:12.121 | 00:06.192 | 00:06.415| 33
JORGEFERNADEZ |[avanzado 01:49.313 [ 00:01.312| 00:07.504 | 00:10.808 | 00:05.883 | 00:09.561 34
P176988 prueba 01:49.610 [ 00:00.296 | 00:07.801 | 00:10.511| 00:00.000 | 00:11.424| 26
P184375 medio 01:49.826 [ 00:00.216 | 00:08.017 | 00:10.295| 00:08.017 | 00:04.589 | 38
P183897 medio 01:49.865 [ 00:00.039 | 00:08.056 | 00:10.256 | 00:08.056 | 00:04.550| 40
STEVEDUMAS avanzado 01:51.072 [ 00:01.207 | 00:09.264 | 00:09.049 | 00:07.642 | 00:07.802 | 42
JOAQUIN avanzado 01:51.694 [ 00:00.621 | 00:09.885| 00:08.428 | 00:08.264 | 00:07.181 28
DANIELPASTOR [ avanzado 01:52.288 [ 00:00.593 | 00:10.479 | 00:07.834 | 00:08.857 | 00:06.587| 42
SANVALENTIN avanzado 01:52.411 [ 00:00.123 | 00:10.602 | 00:07.711| 00:08.981 | 00:06.464 | 43
SERGIOBELLOT avanzado 01:53.237( 00:00.825 | 00:11.428 | 00:06.885| 00:09.807 | 00:05.638 | 27
P183882 medio 01:53.360 [ 00:00.122 | 00:11.551| 00:06.762 | 00:11.551 | 00:01.056 | 26
P183818 prueba 01:53.665 | 00:00.305 | 00:11.856 | 00:06.456 | 00:04.055| 00:07.369 9
P54165 prueba 01:53.928 [ 00:00.263 | 00:12.120 | 00:06.193 | 00:04.318| 00:07.106 11
P179585 medio 01:53.938 [ 00:00.009 | 00:12.129 | 00:06.183 | 00:12.129 | 00:00.477| 43
P183802 medio 01:53.943 [ 00:00.004 | 00:12.134 | 00:06.179 | 00:12.134 | 00:00.473 | 43
CRISTOBALMARTINE#nzado 01:54.153 [ 00:00.210 | 00:12.344 | 00:05.968 | 00:10.723 | 00:04.721 30
MARTINEZALEMAN&anzado 01:54.210 [ 00:00.056 | 00:12.401 | 00:05.911| 00:10.780 | 00:04.664 | 38
P183899 medio 01:54.557 [ 00:00.346 | 00:12.748 | 00:05.564 | 00:12.748 | 00:00.141 37
P183890 medio 01:55.024 [ 00:00.467 | 00:13.216| 00:05.097 | 00:13.216 | 00:00.608 | 43
P183887 medio 01:55.131 ( 00:00.106 | 00:13.322 | 00:04.991 | 00:13.322 | 00:00.714 19
P183883 medio 01:55.271  00:00.139 | 00:13.462 | 00:04.851 | 00:13.462 | 00:00.854| 35
OSCARMARTINEZ | avanzado 01:55.324 [ 00:00.053 | 00:13.515| 00:04.797 | 00:11.894| 00:03.550| 41
P183884 medio 01:55.345 [ 00:00.021 | 00:13.536| 00:04.776 | 00:13.536| 00:00.929 | 28
P183893 medio 01:55.427 | 00:00.081 | 00:13.618| 00:04.694 | 00:13.618 | 00:01.011| 42
SERGIOIGLESIAS | avanzado 01:55.831 [ 00:00.403 | 00:14.022 | 00:04.291 | 00:12.400 | 00:03.044 | 21
P183829 prueba 01:55.880 [ 00:00.049 | 00:14.072] 00:04.241 | 00:06.270 | 00:05.154| 41
DAVIDFDEZ avanzado 01:56.044 | 00:00.163 | 00:14.235] 00:04.077 | 00:12.614 | 00:02.830| 35
P179586 medio 01:56.559 [ 00:00.514 | 00:14.750| 00:03.563 | 00:14.750 | 00:02.142 | 37
P183852 avanzado 01:57.184 [ 00:00.624 | 00:15.375| 00:02.938 | 00:13.753 | 00:01.691| 25
PEDROSOLER avanzado 01:57.358 | 00:00.174 | 00:15.549| 00:02.763 | 00:13.928 | 00:01.516| 31
P183881 medio 01:57.425 [ 00:00.067 | 00:15.616| 00:02.696 | 00:15.616 | 00:03.009 | 38
P183894 medio 01:58.053 | 00:00.627 | 00:16.244 | 00:02.069 | 00:16.244 | 00:03.636 13
P183843 avanzado 01:58.352 [ 00:00.299 | 00:16.544 | 00:01.769 | 00:14.922 | 00:00.522 | 36
P183892 medio 01:58.501 [ 00:00.148 | 00:16.692 | 00:01.620| 00:16.692 | 00:04.085| 41
P183891 prueba 01:58.613 [ 00:00.111 | 00:16.804 | 00:01.509 | 00:09.002 | 00:02.422| 35
P183849 prueba 01:58.976 | 00:00.362 | 00:17.167 | 00:01.146 | 00:09.365| 00:02.059 18
RAFAELLEON avanzado 01:59.227 [ 00:00.251 | 00:17.418 | 00:00.895| 00:15.797 | 00:00.351 26
P183807 prueba 01:59.676 [ 00:00.449 | 00:17.867 | 00:00.445| 00:10.065| 00:01.358| 30
ELOYVERDU avanzado 02:00.048 [ 00:00.372 | 00:18.240 | 00:00.073 | 00:16.618 | 00:01.173 | 29
P183889 iniciacion 02:00.098 [ 00:00.049 | 00:18.289 | 00:00.023 | 00:12.145] 00:19.106| 30
P183803 prueba 02:00.188 [ 00:00.089 | 00:18.379 | 00:00.066 | 00:10.577 | 00:00.846 | 39
P183819 prueba 02:00.198 [ 00:00.009 | 00:18.389 | 00:00.076 | 00:10.587 | 00:00.836 | 28
ALFONSOREY avanzado 02:00.567 [ 00:00.368 | 00:18.758 | 00:00.444 | 00:17.136 | 00:01.691 26
P183898 medio 02:00.638 [ 00:00.071 | 00:18.829 | 00:00.515| 00:18.829 | 00:06.221 11
DANIELSANCHEZ [ avanzado 02:00.780 [ 00:00.142 | 00:18.971 | 00:00.658 | 00:17.350 | 00:01.905| 24
VILLAMIL avanzado 02:01.537 00:00.757 | 00:19.728 | 00:01.415| 00:18.107 | 00:02.662 | 42
P183885 iniciacion 02:01.632 [ 00:00.094 | 00:19.823 | 00:01.509 | 00:13.679 | 00:17.573 | 47
JOSEROJO avanzado 02:01.748 [ 00:00.116 | 00:19.939 | 00:01.625] 00:18.318 | 00:02.872| 33
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JAVIERSANZ avanzado 02:01.781 [ 00:00.033 | 00:19.972] 00:01.659 | 00:18.351 | 00:02.906 32
NUNOFERNANDES | avanzado 02:02.149 [ 00:00.367 | 00:20.340 | 00:02.026 | 00:18.719 | 00:03.273 22
GARZANDO avanzado 02:03.244 | 00:01.095| 00:21.435] 00:03.121 | 00:19.814 | 00:04.368 | 28
ALEJANDROACOSTAvanzado 02:03.314 | 00:00.070 | 00:21.505] 00:03.192 | 00:19.884 | 00:04.439 36
MANGELHERRERQ| avanzado 02:04.683 | 00:01.368 | 00:22.874 | 00:04.560 | 00:21.253 | 00:05.807 24
P183880 medio 02:04.974 [ 00:00.290 | 00:23.165| 00:04.851 | 00:23.165 | 00:10.557 18
P183886 medio 02:05.634 [ 00:00.660 | 00:23.825| 00:05.512 | 00:23.825| 00:11.218 24
PASCUALLUCAS [avanzado 02:06.104 [ 00:00.470 | 00:24.296 | 00:05.982 | 00:22.674 | 00:07.229 34
P184373 avanzado 02:07.173 | 00:01.068 | 00:25.364 | 00:07.050 | 00:23.743 | 00:08.297 20
P176472 prueba 02:07.407 [ 00:00.233 | 00:25.598| 00:07.284 | 00:17.796 | 00:06.371 19
FSABATER avanzado 02:08.429 [ 00:01.022 | 00:26.620 | 00:08.306 | 00:24.999 | 00:09.553 35
P183805 prueba 02:08.626 [ 00:00.197 | 00:26.817 | 00:08.503 | 00:19.015| 00:07.590 13
P184374 prueba 02:08.742 [ 00:00.115] 00:26.933 | 00:08.619| 00:19.131 | 00:07.706 | 28
P183809 prueba 02:09.238 [ 00:00.496 | 00:27.429 | 00:09.115] 00:19.627 | 00:08.202 14
P183888 iniciacion 02:09.585 [ 00:00.347| 00:27.776 | 00:09.463 | 00:21.632 [ 00:09.619| 43
P133731 prueba 02:09.743 [ 00:00.157 | 00:27.934 | 00:09.620 | 00:20.132 | 00:08.707 | 27
DIEGOSALVADOR | avanzado 02:11.689 [ 00:01.946 | 00:29.880 | 00:11.567| 00:28.259 | 00:12.814 17
RUBENDARIO avanzado 02:22.218 [ 00:10.528 | 00:40.409 | 00:22.096 | 00:38.788 [ 00:23.343 18
P184379 iniciacion 02:23.137 | 00:00.919| 00:41.328 | 00:23.015| 00:35.184 | 00:03.932 39
ALEJANDROMART]|NHZacion 02:42.911 | 00:19.773 | 01:01.102 | 00:42.788 | 00:54.958 | 00:23.705 1
P184377 iniciacion 02:44.101 [ 00:01.190| 01:02.292] 00:43.979 | 00:56.148 | 00:24.896 2
P184376 iniciacion 02:44.224 | 00:00.122 | 01:02.415] 00:44.101 | 00:56.271 | 00:25.018 2
P183808 prueba 04:05.597 | 01:21.373 | 02:23.788 | 02:05.474 | 02:15.986 | 02:04.561 4
P183841 prueba 08:36.208 | 04:30.610 | 06:54.399 | 06:36.085 | 06:46.597 | 06:35.172 3
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